Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                              РЕШЕНИЕ

19 января  2014 года       № 135
О назначений публичных слушании  по проекту «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район,

Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 28 февраля 2014 года в 10-00 часов в сельской библиотеке с. Урманаево по адресу: с. Урманаево, ул. Центральная, 1а.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии:

Гараев А.А.- председатель Совета  сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Халисова З.З. -управляющий делами;

Секретарь комиссии:

      Шаймухаметов Ф.С.– депутат от избирательного округа № 5;

Члены комиссии:

 Карамуллин А.Ф..- депутат от избирательного округа № 3;

Хурамшин Р.Ф.– председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по социальным, гуманитарным вопросам и законности.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Урманаевский сельсовет по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан направляются в Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет по адресу: с.Урманаево, ул. Центральная, 1а, в период с 05 января 2014 года до 17-00 часов 27 января 2014 года.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Председатель Совета

сельского поселения

Урманаевский сельсовет                                                    А.А.Гараев